
UCHWAŁA Nr 231 / 4644 / 20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm./, art. 257 

pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm./, art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych  oraz niektórych innych ustaw /Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm./, 

oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na  

2020 r., 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 

r. w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60003 – Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe  w § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 8.633.771,-zł, 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 930.241,-zł, z tego:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

w § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa o kwotę 253.843,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o kwotę 465.000,-zł, 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli w § 2220 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu 



państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 168.898,-zł. 

4) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 - Wojewódzkie urzędy pracy w § 2440 - Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 42.500,-zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 8.639.689,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60003 – Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe  w § 2630 – Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 8.633.771,-

zł, 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 - Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,-

zł, 

3) w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 85217 - Regionalne ośrodki polityki 

społecznej w § 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 350,-zł, 

4) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 - Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 320,-zł, z tego 

a) w § 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 70,-zł, 

b) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 250,-zł, 

5) w  dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych  

w § 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę 248,-zł, 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 936.159,-zł, z tego:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

w § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 253.843,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

465.000,-zł, z przeznaczeniem na budowy chodników i zatok postojowych w 

ciągu dróg wojewódzkich realizowane w oparciu o umowy pomiędzy 

Województwem Podkarpackim a Jednostkami Samorządu Terytorialnego. 



3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 - Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

5.000,-zł, 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli o kwotę 168.898,-zł z tego: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 122.340,-zł, 

b) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21.030,-zł, 

c) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 

kwotę 2.622,-zł, 

d) w § 4280 – Zakup usług zdrowotnych  o kwotę 1.204,-zł, 

e) w § 4440 – Odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  

o kwotę 21.702,-zł, 

5) w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 85217 - Regionalne ośrodki polityki 

społecznej w § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 

kwotę 350,-zł, 

6) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 - Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 42.820,-zł, z tego: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 35.500,-zł, 

b) w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.100,-zł, 

c) w § 4120 -  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 

kwotę 900,-zł, 

d) w § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 320,-zł. 

7) w  dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych  

w § 4440 – Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 248,-

zł, 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 


